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@ Geografico

Denominacion

4 5

Construccion de Vias de
Comunicacion y Anexos
CONSTRUCION DE BADEN EN
EL BARRIO NUEVO,
CONSTRUCION DE BADEN EN
LA CALLE COPELO DURAN

CONSTRUCCION DE CONTENES
EN LA CABULLERA

CONSTRUCCION DE BADEN EN
EL RINCON

Reparacion y
Acondicionamiento de Vias de
MANTENIMIENTO DE CAMINOS
VECINALES EN DISTINTOS
SECTORES DE GUATAPANAL
Construccion de Instalaciones
Deportivas

CONSTRUCCION DE LA
PRIMERA ETAPA DEL PLAY
BAGUAZUMA, BORUCO
CONTINUACION DE LA
CONSTRUCCION DE LA GRADA
DEL PLAY DEL RINCON,
APORTE PARA LA
CONSTRUCCION DEL PLAY DEL

ILUMINACION DEL PLAY DE

Construccion Infraestructuras
Culturales, Educativas,
Religiosas, Flinebre y Militares

Denominaciéon: Junta de Distrito Municipal de Guatapanal

Dartininativna

Modalidad de

MINISTERIO DE HACIENDA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

EJECUCION FINANCIERA TRIMESTRAL DE LOS PROYECTOS Y OBRAS

CORRESPONDIENTE AL TERCER TRIMESTRE DEL ANO 2023

Ejecuta
Costo Total "4, Paga Pendien

5 oo e O
6 7 8 9
335.710,00 0,00 0,00 0,00
74.602,00 0,00 0,00 0,00
74.602,00 0,00 0,00 0,00
111.904,00 0,00 0,00 0,00
74.602,00 0,00 0,00 0,00
400.000,00 0,00 0,00 0,00
400.000,00 0,00 0,00 0,00
1.163.107,00 0,00 0,00 0,00
111.903,00 0,00 0,00 0,00
186.500,00 0,00 0,00 0,00
186.500,00 0,00 0,00 0,00
678.204,00 0,00 0,00 0,00

1.055.333,00 0,00 0,00 0,00

Presupuesto del Aio

Ejecucién Financiera Trimestral

Original

10
335.710,00

74.602,00
74.602,00
111.904,00
74.602,00
400.000,00

400.000,00

1.163.107,00

111.903,00

186.500,00

186.500,00

678.204,00
1.055.333,00

Modificacio

11=9-10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

Vigente

12
335.710,00

74.602,00
74.602,00
111.904,00
74.602,00
400.000,00

400.000,00

1.163.107,00

111.903,00

186.500,00

186.500,00

678.204,00
1.055.333,00

Pagado
Trimestres
Anteriores

13

193.965,20
74.602,00
74.602,00

0,00
44.761,20
182.100,00

182.100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
350.000,00

Pagado
enel
Trimestre
14=12 +/-13

29.840,80
0,00

0,00

0,00
29.840,80
217.148,00

217.148,00

185.973,28

0,00

0,00

185.973,28

0,00
223.807,00

Pagado en

Pagado  trimestres
Acumulado por deudas

alaFecha deafos
15 16

223.806,00 0,00
74.602,00 0,00
74.602,00 0,00
0,00 0,00
74.602,00 0,00
399.248,00 0,00
399.248,00 0,00
185.973,28 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
185.973,28 0,00
0,00 0,00
573.807,00 0,00

Total
General
Pagado

17=15+16
223.806,00

74.602,00
74.602,00
0,00
74.602,00
399.248,00

399.248,00

185.973,28

0,00

0,00

185.973,28

0,00
573.807,00

Monto
Pendiente
de Pago

18
111.904,00

0,00

0,00
111.904,00
0,00
752,00

752,00

977.133,72

111.903,00

186.500,00

526,72

678.204,00
481.526,00

1 20=8 +/-13-19
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07 0053
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07 0055

07 0056

1

11 0051

13
13 0051

APORTE A LA CASA

DONACION A LA IGLESIA SAN
JOSE OBRERO

APORTE PARA LA
CONTINUACION DEL CLUB

CONSTRUCCION DE CISTERNA
EN LA IGLESIA EL BUEN

APORTE PARA EL CLUB EL
RINCON, JINAMAGAO

SEGUNDA ETAPA DE LA
CONSTRUCCION DE LA
FUNERARIA, JINAMAGAO
Construccion Instalacion de
Infraestructuras Urbanisticas y
Ornamentales

CONSTRUCCION DE DISTINTIVO
DE ENTRADA EN LA CANA
Construccion Edificaciones
CONSTRUCCION DE LA 3RA

ETAPA DE LA ESTACION DE
BOMBEROS, GUATAPANAL

Total General RD$

e

ealizado por:

Preparado por

223.807,00
88.167,00

169.551,00

111.904,00

111.904,00

350.000,00

74.602,00

74.602,00

773.866,00
773.866,00

3.802.618,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

223.807,00
88.167,00

169.551,00

111.904,00

111.904,00

350.000,00

74.602,00

74.602,00

773.866,00
773.866,00

0,00 3.802.618,00

—Revisado por:

Revisado por

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

223.807,00
88.167,00

169.551,00

111.904,00

111.904,00

350.000,00

74.602,00

74.602,00

773.866,00
773.866,00

TESORERIA
N\ ~Svarar @5"1\'

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

350.000,00

0,00

0,00

0,00
0,00

726.065,20

223.807,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

564.279,40
564.279,40

1.221.048,48

/7 /‘. 1/ _
////- WIN7 7@{%117’7 (=

223.807,00
0,00

0,00

0,00

0,00

350.000,00

0,00

0,00

564.279,40
564.279,40

1.947.113,68

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

1- Contraloria General de la Republica, 2- Camara de Cuentas, 3- Comisién de Fiscalizacion y Control, 4- Ayuntamiento Municipal, 5- Direccion General de Presupuesto (DIGEPRES), 6- Direccion General de

Aprobado por

223.807,00 0,00
0,00 88.167,00

0,00  169.551,00

0,00  111.904,00

0,00  111.904,00

350.000,00 0,00

0,00 74.602,00

0,00 74.602,00

564.279,40
564.279,40

209.586,60
209.586,60

1.947.113,68 1.855.504,32
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